
WTG-07

WTG-01

WTG-02

WTG-03

WTG-06

WTG-05
WTG-04

WTG-07

WTG-01

WTG-02

WTG-03

WTG-06

WTG-05
WTG-04

WTG-07

WTG-01

WTG-02

WTG-03

WTG-06

WTG-05
WTG-04

Limite visivo teorico di 20 km dagli aerogeneratori

Limite visivo teorico di 10 km dagli aerogeneratori

Limite visivo (buffer)

Aree di visibilità

Area di visibilità occupata da aerogeneratori esistenti e in autorizzazione

Area di visibilità teorica degli aerogeneratori in progetto (PE Lione Stone)

incremento visibilità dovuto all'inserimento degli aerogeneratori di progetto

Intervisibilità teorica

Area di indagine

Area di visibilità
occupata dagli

Aerogeneratori in
progetto, in

autorizzazione ed
esistenti (km2)

Area di visibilità
occupata

dagli Aerogeneratori
esistenti e in

autorizzazione (km2)

Incremento area di
visibilità derivante

dall'inserimento degli
aerogeneratori in

progetto (km2)

Percentuale
incremento area di

visibilità degli
aerogeneratori in
progetto  (km2)

20 km

10 km

900,85

262,00

854,90

244,46

45,85

17,54

5,10%

6,69%

Fonti
- Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia (INGV), TINITALY, Digital Elevation Model (DEM) 10 m, Formato TIFF. Elaborazione specialsitica

LEGENDA
N

LEGENDA
Cavidotto MT 36 kV

Cavidotto AT

Codifica aerogeneratore Aerogeneratore di progetto
(Altezza rotore 114 metri)

WTG-xx

Stazione Elettrica Terna ''Monterenzio''

Edificio di consegna

Windfarm Limitrofe

PE Casoni di Romagna  (Altezza rotore 60 metri)

Parchi Eolici Esistenti

Centrale Eolica Passo del Paretaio  (Altezza rotore 60 metri)

PE Monte Carpinaccio  (Altezza rotore 65 metri)

Impianto Eolico Monte Galletto Nuovo  (Altezza rotore 40 metri)

Impianto Eolico Monzuno  (Altezza rotore 46 metri)

Aerogeneratore sito in località Piancaldoli  (Altezza rotore 40 metri)

PE Emilia (Altezza rotore 135 metri)

Parchi Eolici In Autorizzazione

PE Emilie - Casalfiumanese (Altezza rotore 113 metri)
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